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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN BALLE Susie-Agerholm MJ FK Mahaut 1975 R F 2.9999 DEN00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972 R F 2.9999 GER00111657 ja

BRAUN Anna Sophie NR OFC Bonn 1994 R F 1.26 GER00058246 ja

EIERMANN Birgit ST FFF Stockholm 1963 R F 2.9999 SWE00003622 ja

GREIFFER Friederike NR FC Moers 1988 L F 2.9999 GER00060198 ja

GREIFFER Luise NR FC Moers 1996 R F 1.10 GER00076541 ja

IWERS Charlotte Andrea Erna BE OSC Berlin 1997 R F 2.9999 GER00079068 ja

JANSEN Greta NR FC Moers 2001 R F 1.6 GER00093520 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 1.11 GER00100600 ja

LE CLAIRE Florence WE USC Bochum 1993 R F 2.9999 GER00117156 ja

MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1992 R F 2.9999 GER00076742 ja

MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979 R F 2.9999 GER00118550 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 2.9999 GER00100599 ja

POHL Clara WE USC Bochum 1997 R F 2.9999 GER00117157 ja

POHL Katharina WE USC Bochum 1994 R F 2.9999 GER00117748 ja

RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002 R F 2.9999 GER00111815 ja

STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999 R F 1.8 GER00089319 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 1.13 GER00100598 ja

SULIMMA Theresa NR Kölner FK 1992 L F 1.16 GER00066978 ja

WOESTE Ilva NR ETUF Essen 1994 R F 2.9999 GER00068131 ja

WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001 R F 2.9999 GER00093302 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 64.0 GER JANSEN Greta NR FC Moers F ja

2. 1 008 49.0 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn F ja

3. 1 010 28.0 GER GREIFFER Luise NR FC Moers F ja

4. 1 011 21.0 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

5. 1 013 20.0 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

6. 1 016 12.0 GER SULIMMA Theresa NR Kölner FK F ja

7. 1 026 5.0 GER BRAUN Anna Sophie NR OFC Bonn F ja

T 9 000 DEN BALLE Susie-Agerholm MJ FK Mahaut F ja

T 9 000 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK F ja

T 9 000 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen F ja

T 9 000 GER IWERS Charlotte Andrea Erna BE OSC Berlin F ja

T 9 000 GER EIERMANN Birgit ST FFF Stockholm F ja

T 9 000 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

T 9 000 GER MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

T 9 000 GER POHL Katharina WE USC Bochum F ja

T 9 000 GER WOESTE Ilva NR ETUF Essen F ja

T 9 000 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz F ja

T 9 000 GER POHL Clara WE USC Bochum F ja

T 9 000 GER GREIFFER Friederike NR FC Moers F ja

T 9 000 GER LE CLAIRE Florence WE USC Bochum F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
19.05.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Eintracht Duisburg
Document ID: FE_FIE_0004
19.05.2018 17:10

1 / 1

Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.05. 17:10

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.81% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.05. 17:10

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BALOGH Reka, ROU CSU Timisoara

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JANSEN Greta GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
SULIMMA Theresa GER Kölner FK 2 D1 D1 D2 D3 D4 V5 1 16 28 0.167 -12 6.
MITNACHT Maren GER CTG Koblenz 3 D1 V5 V5 D4 V5 V5 4 25 14 0.667 11 3.
PACHMANN Celine GER FC Moers 4 D2 V5 D2 D2 V5 V5 3 21 21 0.500 0 4.
BRAUN Anna Sophie GER OFC Bonn 5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 16 0.833 10 2.
EIERMANN Birgit GER FFF Stockholm 6 D0 V5 D1 D3 D0 V5 2 14 25 0.333 -11 5.
POHL Clara GER USC Bochum 7 D0 D3 D0 D1 D2 D1 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 2 | Bahn 2

HORNE Lukas, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 1 V5 D0 V5 V5 D0 V5 4 20 13 0.667 7 3.
POHL Katharina GER USC Bochum 2 D0 D1 D0 V5 D0 D1 1 7 28 0.167 -21 6.
STEPHAN Mona GER OFC Bonn 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
GREIFFER Friederike GER FC Moers 4 D0 V5 D1 V5 D2 V5 3 18 18 0.500 0 4.
BALLE Susie-Agerholm DEN FK Mahaut 5 D2 D3 D1 D2 D1 D1 0 10 30 0.000 -20 7.
IWERS Charlotte Andrea Erna GER OSC Berlin 6 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 9 0.833 19 2.
WOLDT Sarah GER Eintracht Duisburg 7 D1 V5 D0 D1 V5 D1 2 13 22 0.333 -9 5.

Runde 3 | Bahn 3

SCHIFFERS Alexander, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GREIFFER Luise GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
RICKEN Lisa GER Dürener FK 2 D1 D2 V5 V5 V5 V5 4 23 17 0.667 6 3.
WOESTE Ilva GER ETUF Essen 3 D0 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 16 0.667 8 2.
STIEREN Merle GER FC Moers 4 D2 D3 D4 V5 V5 V5 3 24 17 0.500 7 4.
MICHELS Denise GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 5 D2 D0 D0 D2 V5 V5 2 14 24 0.333 -10 5.
BEHLKE Jana GER FG Recklinghausen 6 D0 D2 V5 D0 D1 D4 1 12 29 0.167 -17 6.
LE CLAIRE Florence GER USC Bochum 7 D0 D2 D0 D0 D3 V5 1 10 29 0.167 -19 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JANSEN Greta FC Moers 6 6 30 5 1.000 25 Q

1 GER GREIFFER Luise FC Moers 6 6 30 5 1.000 25 Q

3 GER STEPHAN Mona OFC Bonn 6 6 30 6 1.000 24 Q

4 GER IWERS Charlotte Andrea Erna OSC Berlin 5 6 28 9 0.833 19 Q

5 GER BRAUN Anna Sophie OFC Bonn 5 6 26 16 0.833 10 Q

6 GER MITNACHT Maren CTG Koblenz 4 6 25 14 0.667 11 Q

7 GER WOESTE Ilva ETUF Essen 4 6 24 16 0.667 8 Q

8 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 4 6 20 13 0.667 7 Q

9 GER RICKEN Lisa Dürener FK 4 6 23 17 0.667 6 Q

10 GER STIEREN Merle FC Moers 3 6 24 17 0.500 7 Q

11 GER PACHMANN Celine FC Moers 3 6 21 21 0.500 0 Q

12 GER GREIFFER Friederike FC Moers 3 6 18 18 0.500 0 Q

13 GER WOLDT Sarah Eintracht Duisburg 2 6 13 22 0.333 -9 Q

14 GER MICHELS Denise 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 6 14 24 0.333 -10 Q

15 GER EIERMANN Birgit FFF Stockholm 2 6 14 25 0.333 -11 Q

16 GER SULIMMA Theresa Kölner FK 1 6 16 28 0.167 -12 Q

17 GER BEHLKE Jana FG Recklinghausen 1 6 12 29 0.167 -17 E

18 GER LE CLAIRE Florence USC Bochum 1 6 10 29 0.167 -19 E

19 GER POHL Katharina USC Bochum 1 6 7 28 0.167 -21 E

20 DEN BALLE Susie-Agerholm FK Mahaut 0 6 10 30 0.000 -20 E

21 GER POHL Clara USC Bochum 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JANSEN Greta NR FC Moers 6 6 30 5 1.000 25

2 GER GREIFFER Luise NR FC Moers 6 6 30 5 1.000 25 T1

3 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 6 6 30 6 1.000 24

4 GER IWERS Charlotte Andrea Erna BE OSC Berlin 5 6 28 9 0.833 19

5 GER BRAUN Anna Sophie NR OFC Bonn 5 6 26 16 0.833 10

6 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 4 6 25 14 0.667 11

7 GER WOESTE Ilva NR ETUF Essen 4 6 24 16 0.667 8

8 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 4 6 20 13 0.667 7

9 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 4 6 23 17 0.667 6

10 GER STIEREN Merle NR FC Moers 3 6 24 17 0.500 7

11 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 3 6 21 21 0.500 0

12 GER GREIFFER Friederike NR FC Moers 3 6 18 18 0.500 0

13 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2 6 13 22 0.333 -9

14 GER MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 6 14 24 0.333 -10

15 GER EIERMANN Birgit ST FFF Stockholm 2 6 14 25 0.333 -11

16 GER SULIMMA Theresa NR Kölner FK 1 6 16 28 0.167 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

16
SULIMMA Theresa
NR Kölner FK

GER D 4

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 1

9
RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER D 14

8
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 15

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 2

5
BRAUN Anna Sophie
NR OFC Bonn

GER V 15

12
GREIFFER Friederike
NR FC Moers

GER D 10

  R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

  Bahn 4

13
WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

4
IWERS Charlotte Andrea Erna
BE OSC Berlin

GER V 15

  R: ZEKORN Melissa (GER)

  Bahn 4

3
STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER V 15

14
MICHELS Denise
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 5

  R: ZEKORN Melissa (GER)

  Bahn 2

11
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 15

6
MITNACHT Maren
MR CTG Koblenz

GER D 11

  R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

  Bahn 6

7
WOESTE Ilva
NR ETUF Essen

GER V 15

10
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 10

  R: BRAUN Lara (GER)

  Bahn 6

15
EIERMANN Birgit
ST FFF Stockholm

GER D 4

2
GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER V 15

  R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 2

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER V 15

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 11

R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

Bahn 8

BRAUN Anna Sophie
NR OFC Bonn

GER D 12

IWERS Charlotte Andrea Erna
BE OSC Berlin

GER V 15

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 8

STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER V 15

PACHMANN Celine (11)
NR FC Moers

GER D 8

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 2

WOESTE Ilva
NR ETUF Essen

GER D 14

GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER V 15

R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

Bahn 5

JANSEN Greta
NR FC Moers

GER D 8

IWERS Charlotte Andrea Erna
BE OSC Berlin

GER V 15

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 7

STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER V 15

GREIFFER Luise
NR FC Moers

GER D 12

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 2

IWERS Charlotte Andrea Erna (4)
BE OSC Berlin

GER D 4

STEPHAN Mona (3)
NR OFC Bonn

GER V 15

R: BALOGH Reka (ROU)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

2 GER IWERS Charlotte Andrea Erna BE OSC Berlin 1997

3 GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

3 GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

8er Tableau

5 GER BRAUN Anna Sophie NR OFC Bonn 1994

6 GER WOESTE Ilva NR ETUF Essen 1994

7 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

8 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

16er Tableau

9 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979

10 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002

11 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

12 GER GREIFFER Friederike NR FC Moers 1988

13 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

14 GER MICHELS Denise NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1992

15 GER EIERMANN Birgit ST FFF Stockholm 1963

16 GER SULIMMA Theresa NR Kölner FK 1992

Vorrunde

17 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972

18 GER LE CLAIRE Florence WE USC Bochum 1993

19 GER POHL Katharina WE USC Bochum 1994

20 DEN BALLE Susie-Agerholm MJ FK Mahaut 1975

21 GER POHL Clara WE USC Bochum 1997
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

FRA B DUCARME Florence 0 0 1

GER D INERLE Lukas 0 0 0

STÜTTGEN Elias 0 0 0

HORNE Lukas 1 1 0 0

D FLOSDORF Niclas 0 0 0

CN BOY Christian 0 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 0 0

CN B KLUGER Vincent 0 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 1 2 3 0 0

C BRAUN Lara 2 1 3 0 0

C TENBERGEN Paul 0 0 0

ZEKORN Melissa 2 2 0 0

L SEUTHE Adrian 0 0 0

HUN CN KOVACS Mark Ferenc 2 2 4 0 0

NED D B D MIDDELVELD Remco 2 2 0 1

KENTER Henk 0 0 0

ROU B B BALOGH Reka 1 1 2 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

Silber GER IWERS Charlotte Andrea Erna BE OSC Berlin 1997

Bronze GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

Bronze GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim 2001

Silber GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER BUNGARTZ Julia NR OFC Bonn 2001

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber BEL GENBRUGGE Sem 2004

Bronze GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

Bronze NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

Florett männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Silber GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 1957

Bronze GER SCHWAIBOLD Frank MR CTG Koblenz 1957

Bronze GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Florett weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAFFRATH Andrea NR Duisburger FK 1968

Silber GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

Florett open Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Silber GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Bronze GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 1957


